
1 

 

Radziejowice, 19.05.2017r. 
PFZ.271.3.2017 
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 
96-325 Radziejowice  

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: PFZ.271.3.2017 pn.:  
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym 
zamontowanym na stałe z napędem 4x4 dla OSP Radziejowice 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 502794-N-2017; data zamieszczenia ogłoszenia 
10.05.2017r. 

 
 

1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 850.000,00 zł brutto (słownie: osiemset pięćdziesiąt 
tysięcy 0/100 złotych). 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  STOLARCZYK MIROSŁAW  
TECHNOLOGIA POŻARNICZA 

25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 268A 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 
Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena brutto PLN okres rękojmi i gwarancji jakości termin wykonania zamówienia 

1.  848.700,00 2 lata 8 tyg. od dnia popisania umowy 

 
 
 

................................. 


